СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

17.06.2015г. № 01-02/7-3

Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству в 2015 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года N 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 17 июня 2015 года № 01-02/7-2 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский за объектами благоустройства дворовых территорий в 2015 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Бутырского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский 			     А.П. Осипенко

 Приложение
 к решению Совета депутатов
 муниципального округа Бутырский
 от 17 июня 2015г. № 01-02/7-3

Депутаты Совета депутатов
муниципального округа Бутырский,
уполномоченные для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку
 выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий, а также для участия
в контроле за ходом выполнения
указанных работ

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	территория
Бутырского района
(удаление сухостоя, санитарная обрезка деревьев)
	все
депутаты
	все
депутаты
	1-10

	[bookmark: _GoBack]2
	территория
Бутырского района
(ремонт асфальтобетонных покрытий)
	все
депутаты
	все
депутаты
	1-10

	3
	Яблочкова ул.,
д.21 корп.2
(устройство зоны отдыха и резинового покрытия на детской площадке)
	Крутенкова
Наталья
сергеевна
	Осипенко
Анатолий
Павлович
	5